
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                

Восемнадцатая очередная сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 февраля 2014 года                                                                                                      № 122 

д.Гулеково 

 

 

О  деятельности МУК «Ключевской Дом культуры»  

муниципального образования «Гулековское» 

   

         Заслушав информацию директора МУК «Ключевской ДК» Леонтьева А.В., Совет  

депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ: 

1.  Информацию директора МУК «Ключевской ДК» принять к сведению. 

2. Рекомендовать директору МУК «Ключевской ДК» Леонтьеву А.В.: 

-  работать  над качеством предоставляемых населению услуг, активизировать  работу по 

вовлечению населения  в проводимые мероприятия, 

-  проводить совместную работу с профкомами сельхозпредприятий, школами, 

учреждениями здравоохранения по пропаганде здорового образа жизни, 

-  добиваться постоянной работы кружков для учащихся школ и молодежи, продолжить 

работу клубов по интересам. 

 

 

Глава муниципального образования  

«Гулековское»                                                                               Е.Г.Касаткин 

 

 

 

 


